

NB Beton Holding A/S
Skolevej 10, 8464 Galten

CVR-nr. 25 91 17 09

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Klaus Tage Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton Holding A/S Skolevej 10 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 91 17 09
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner Klaus Tage Gad
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	NB Beton ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.634 t.kr. mod 3.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-11.875	-18.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.539.082	3.174.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.813	85.033
Øvrige finansielle omkostninger	-139	0
Resultat før skat	3.674.881	3.241.210
Skat af årets resultat	-41.333	-4.150
Årets resultat	3.633.548	3.237.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.539.082	1.674.927
Overføres til overført resultat	94.466	1.562.133
Disponeret i alt	3.633.548	3.237.060

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.523.611	7.418.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	880.231	853.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.403.842</u>	<u>8.271.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.403.842</u>	<u>8.271.864</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.286.914	2.733.546
Tilgodehavender i alt	<u>4.286.914</u>	<u>2.733.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.286.914</u>	<u>2.733.546</u>
Aktiver i alt	<u>14.690.756</u>	<u>11.005.410</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.616.111	4.036.271
4 Overført resultat	5.716.073	5.595.994
Egenkapital i alt	<u>13.832.184</u>	<u>10.132.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	846.697	861.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.572</u>	<u>873.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>858.572</u>	<u>873.145</u>
Passiver i alt	<u>14.690.756</u>	<u>11.005.410</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1.907.500	1.907.500
Kostpris 30. juni 2017	1.907.500	1.907.500
Opskrivninger 1. juli 2016	5.510.658	3.861.344
Årets resultat	3.539.082	3.174.927
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Regulering renteswap	66.371	-25.613
Opskrivninger 30. juni 2017	7.616.111	5.510.658
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	9.523.611	7.418.158
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NB Beton ApS	Galten	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	4.036.271	2.361.344
Resultatandel	3.539.082	1.674.927
Regulering, Renteswap	40.758	0
	7.616.111	4.036.271

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.595.994	4.059.474
Årets overførte overskud eller underskud	94.466	1.562.133
Regulering renteswap	25.613	-25.613
	<u>5.716.073</u>	<u>5.595.994</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.